
  

 Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

P.E.O.: drm-mol@cultura.gov.it 

P.E.C.: drm-mol@pec.cultura.gov.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

Oggetto: Versamento al fondo “Salva- Opere” ex art. 47, commi da 1-bis a 1-septies del Decreto –Legge 30 aprile 

2019 n. 34 (c.d. Decreto Crescita) , convertito in legge 28 giugno 2019 n. 58 pari allo 0,5% del ribasso-. 

CUP F29D17000470001 – CIG 8046973C2E  

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

VISTO il bando di Gara Invitalia –Agenza nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo sviluppo d’impresa spa 

del 02.10.2019. 

VISTA la Circolare n. 9 del 30.01.2020 della DG Bilancio prot. 1667-P del 30.01.2023 ns prot. 276-A del 

03.02.2020; 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione Invitalia –Agenza nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo 

sviluppo d’impresa spa prot. 0017903 del 05.02.2020 

VISTA la comunicazione di efficacia ns prot. 0000023-A del 18/05/2020 e la relativa nota di correzione CUP; 

VISTO la determina n. 1 del 11.01.2022; 

ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità della Direzione Regionale 

Musei Molise del Ministero della Cultura; 

ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 8099 PG 1 OA 896 

della Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

 

DETERMINA 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare in favore del fondo “Salva- Opere” in oggetto l’importo di € 1.471,46 come 

determinato nella su richiamata determina n. 1 del 11.02.2022, con accredito a mezzo ordinativo di 

pagamento sul Capo 15, Capitolo 2454, Articolo 38 dello stato di previsione dell’entrata di 

bilancio dello Stato (IBAN IT 58I0100003245350015245438 – Tesoreria Centrale).  

 di far gravare l’importo totale di € 1.471,46 sul capitolo 8099 PG 1 OA 896 della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione dei relativi ordinativi secondari; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 

Campobasso data del protocollo  

IL DIRETTORE  

Dott. Enrico RINALDI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82 del 07/03/2005) 
 

 

                                                                                        

   

DRM-MOL|06/11/2023|DETERMINA 218


		2023-11-06T12:09:35+0100
	RINALDI ENRICO


		2023-11-06T12:11:04+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




